[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 апреля 2019 года                                                                           №28
	Об утверждении списка лиц, земельные доли, которых признаются

невостребованными

В соответствии с п.7 ст.12.1 Федерального закона №101-ФЗ от 24.07.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельные  участки из категории земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего крестьянского хозяйства «Львово» Ярцевского района Смоленской области с кадастровым номером 67:25:0000000:134
 Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными, в праве долевой собственности на земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, в границах бывшего крестьянского хозяйства «Львово» Ярцевского района Смоленской области с кадастровым номером 67:25:0000000:134, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), которые являются неотъемлемой частью  настоящего постановления.

      2. Разместить в сети Интернет  на официальном сайте Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК».
        3. Обратиться в Ярцевский городской суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 59 невостребованных земельных доли общей площадью483,8  га.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

              А.А.Котов
                                                                                             Приложение 1 к постановлению

                                                                                             Администрации  Капыревщинского
                                                                   сельского поселения Ярцевского

                                                                   района Смоленской области

                                                                   №   28     от 24.04.2019г.

Списки невостребованных земельных долей участников долевой собственности, получивших земельные паи размером 8,2 га при реорганизации крестьянского хозяйства «Львово» Ярцевского района Смоленской области, кадастровый номер 67:25:0000000:134:

1. Бавшин Владимир Архипович,

2. Бойкова Валентина Ивановна

3.  Богданов Андрей Стефанович,

4. Верзилов Владимир Васильевич,

5. Гурьев Петр Никонорович,

6. Гурьев Виктор Владимирович,

7. Гурьев Алексей Владимирович,

8. Гурьева Антонина Васильевна,

9. Гурьев Владимир Никонорович,

10. Гурьев Станислав Тарасович,

11. Гусеев Али Магомедович,

12. Гусеева Валентина Егоровна,

13. Глахов Владимир Михайлович,

14. Головнев Андрей Андреевич,
15.  Емельянов Сергей Михайлович,

16. Зайцев Михаил Максимович,

17. Зайцев Михаил Тарасович,

18. Зайцев Владимир Михайлович,

19. Зайцев Виктор Иванович,

20. Зайцев Михаил Сергеевич,

21. Иванов Михаил Захарович,

22. Исаченков Владимир Тимофеевич,

23. Ковалев Виктор Александрович ,
24.  Кожемякин Владимир Григорьевич,

25. Колосов Анатолий Никитьевич,

26. Кожемякин Александр Владимирович,

27. Конюхов Сергей Викторович,

28. Козиченков Виталий Михайлович,
29.  Львов Василий Александрович,

30. Мерцалова Светлана Сергеевна,
31.  Морозова Зинаида Федоровна,
32.  Морозов Леонид Григорьевич,

33. Москвичев Алексей Егорович,

34. Магранов Иван Владимирович,
35.  Малай Любовь Киреевна,
36. Мелешкина Раиса Юрьевна,
37. Никитин Александр Егорович,

38. Никитина Лидия Семеновна,
39.  Никитин Анатолий Петрович,

40. Никитин Егор Осипович,
41.  Нестеренков Павел Герасимович,

42. Нестеренкова Раиса Андреевна,
43.  Огурцов Михаил Петрович,
44.  Потапов Анатолий Васильевич,

45. Пономарев Алексей Стефанович,
46.  Писаренков Михаил Глебович,

47. Писаренкова Раиса Сергеевна,
48. Павловский Александр Григорьевич,
49.  Решетнев Николай Парфенович,
50.  Решетнев Вячеслав Николаевич,
51.  Серенков Виктор Иванович,

52. Селезнева Галина Ивановна,
53.  Толков Виктор Михайлович,
54.  Толков Михаил Иванович,
55. Толков Иван Исаевич,
56.  Фальков Семен Андреевич,
57.  Шляхова Нина Васильевна,

58. Щеголева Надежда Ефимовна,

59. Щеголев Николай Николаевич,